平成 26 年 3 月 25 日

各   位

会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 中野 章

（コード番号 1734 札証）

 代表取締役常務 経営企画本部長 成田 政敏

（TEL 011－640－2231）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

下記のとおり平成 26年 4月 1日付で組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

発令日：平成 26年 4月 1日

１．組織変更

  （１）組織変更の目的

事業部内部門間の調整・連携強化による効率化と事業部間損益管理の強化ならびに事業環境の変化に適

応した組織体制の効率化と内部統制の強化を図るため、産業機器システム事業部に「本部制」を導入する。

（２）組織変更の内容

産業機器システム事業部を産業機器システム事業本部に改組する。

２．代表取締役の異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

代表取締役常務取締役 経営企画本部長

兼 産業機器システム事業本部長
代表取締役常務取締役 経営企画本部長 成田 E

な り た

A AE政 E

ま さ

AAE敏 E

と し

３．執行役員の異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

常務執行役員

産業機器システム事業本部 副本部長

兼 産業機器営業部長

執行役員

産業機器システム事業部長

兼 産業機器営業部長

AE渡邉 E

わたなべ

A AE浩 E

ひ ろ

AAE行 E

ゆ き

執行役員

内線事業本部 内線営業部長
内線事業本部 内線営業部長

AE脇坂 E

わきさか

A AE裕一 E

ゆういち

執行役員

内線事業本部 函館支社長
内線事業本部 函館支社長

AE中村 E

なかむら

A AE伸 E

の ぶ

AAE幸 E

ゆ き

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

執行役員

電力事業本部 副本部長

執行役員

電力事業本部 発変電情通工事部長
AE佐々木 E

さ さ き

A AE憲 E

け ん

AAE治 E

じ

執行役員

電力事業本部 送電工事部長
電力事業本部 送電工事部長

AE野村 E

の む ら

A AE俊 E

と し

AAE行 E

ゆ き

４．その他の人事異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

電力事業本部 発変電情通工事部長 電力事業本部 発変電情通工事部 次長
AE南谷 E

みなみや

A AE祐一 E

ゆういち

以 上